
109學年度第1學期 2021/1/19 15:49

寒假交通車時刻表-110/1/21~110/2/9

※寒假重補修學分生，需搭乘交通車的同學，請事先連絡司機

路線 站序 站別 時間 人數 備註

環嘉1線 1 元長全家 05:50 1

環嘉1線 2 台子村 06:10 0

環嘉1線 3 宜梧農會 06:20 1

環嘉1線 4 鰲鼓公車站 06:27 3

環嘉1線 5 蚵寮7-11 06:47 1

環嘉1線 6 新塭7-11 06:52 1

環嘉1線 7 二竹門市7-11 06:57 1

環嘉1線 8 7-11鹽金門市 07:02 1

環嘉1線 9 埤寮7-11 07:05 1

環嘉1線 10 新港東公車 07:08 2

環嘉1線 11 仙草埔榮家 07:33 1

環嘉1線 12 三間厝7-11 07:43 1

環嘉2-1線 1 下楫 06:05 0

環嘉2-1線 2 朴子醫院 06:20 1

環嘉2-1線 3 牛桃灣萊爾富 06:35 1

環嘉2-1線 4 松梅國小(路口) 06:40 1

環嘉2-1線 5 雙溪口路口 06:50 1

環嘉2-1線 6 東勢寮公車站 06:55 1

環嘉2-1線 7 溪北廟口 07:05 1

環嘉2-1線 8 勞工住宅7-11 07:10 1

環嘉2-2線 1 竹崎電力公司 07:50 1

環嘉2-2線 2 中埔7-11合豐門市 08:05 2

環嘉2-2線 3 南京/重慶 08:20 1

環嘉2-2線 4 北回7-11 08:25 1

環嘉1線-遊覽車45人座

環嘉2線-小車9人座

車號/司機：261-UU 李0912689860

※08:30前要到校

車號/司機：ABZ-5866 凃0937306956

※07:45前要到校

車號/司機：ABZ-5866  凃0937306956

※08:30前要到校


